Ne 3/n

10

11

MapwpyT

MapuwpyTt

MapuwpyT

MapuwpyT

MapuwpyT

MapuwpyTt

MapuwpyT

MapuwpyT

MapuwpyT

MapuwpyT

MapuwpyT
Ne1l

MapwpyT
Ne10

Ne2

Ne5

Ne4

Ne3

Nel

Ne7

Ne 6

Ne8

Ne9

HasBa maricTpanbHOro razonposogay,
3 IKOro NOJAETLEA ras

Fasonposig. AukaHbka-KpeMmeHuyk
Kpusuit Pir (AKKP)

FasonposBig. €Eneub-KpeMmeHuyk-
Kpusuit Pir (EKKP)

Fazonposig. €Eneub-KpemeHuyk-
Kpusuit Pir (EKKP)

Faszonposig. KpemeHuyyk-AHaHbIB-
BoropogyaHun (KAB)

Fasonposig. KpemeHuyk-
KipoBorpag (Bigsiga 3 AKKP)

Masonposig. COHO3
Fasonposig. COKO3
Fasonposig. WAO, WAKPI
Fasonposig. WAO, WAKPI
Fasonposig.

WAO, WAKPI

Fasonposig. WAO, WAKPI

BAT "KipoBorpapgrasl

IHPOPMALIA

npo po3Mip cepegHbO3BaXeHOT BMLW,OT TENNOTMN 3ropsAHHA

(3a TpbOMa ognHUUAMN BUMIipY: KBT.rog, Mkan, MAx)
3a po3paxyHkoBuii nepiog KBiteHb 2019 p.

Micus Big6opy npo6 rasy

MBMT.

MBIT.

MBMT.

MBMT.

MBMOr.

MBMT.

MBMOr.
16

MBMOr.

MBMT.

MBMT.

MBMT.

FPC Kpiokis

FPC Kpusuit Pir-3

MBBI bypTtun

KC NiBgeHHO-By3bka

FPC KipoBorpag-1

KC raiicnu-18

KC OnekcaHapiBka-

FPC 3a mup

FPC Kpusnuii Pir-1

FPC Mukonais-1

F'PC PagywHa

Hassa JIBYMI'
NAT "YKPTPAHCIA3"

KpemeHuyubke IBYMT

Kpusopisbke NBYMTI

KpemeHuyubke IBYMI

KpemeHuyubke IBYMI

KpemeHuyubke IBYMI

Bapcbke NBYMT

KpemeHuyubke IBYMI

Kpusopisbke NBYMT

Kpusopizbke NBYMT

Kpusopisbke NBYMTI

Kpusopizbke NBYMT

Po3mip cepefHbO3BaXeHOT

BULLOI TEMN/IOTU 3rOPAHHA rasy

10,65
9 158
38,34
10,58
9 100
38,1

10,58
9 095
38,08
10,58
9 097
38,09
10,68
9 179
38,43
10,54
9 062
37,94
10,54
9 063
37,94
10,53
9 054
37,91
10,58
9 094
38,07
10,54
9 064
37,95
10,55
9070
37.97

KBT.rog/m3
Kkan/m3
Mx/m3
kBT.rog/m3
KKkan/m3
M Ox/m3
KBT.rog/m3
Kkan/m3
M Ox/m3

1 kBt.rog/m3

Kkan/m3
M Ox/m3
KBT.rog/m3
Kkan/m3
M x/m3
KBT.rog/m3

_ kkan/m3

’

M x/m3
kBT.rog/m3
KKan/m3
M Ox/m3
kBT.rog/m3
KKkan/m3
M Ox/m3
KBT.rog/m3
Kkkan/m3
MOx/m3
KBT.rog/m3
Kkkan/m3
MOx/m3
kBT.rog/m3
Kkan/m3
MOx/m3



